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Emri I Njesis Ekonomike: Dragon 3{9’6 '
NIPT K41623506U R
Adresa: Maminas /z O_%

Nr_ ProL Durres. me

Per: DREJTORIA RAJONALE TATIMORE
(Drejtorie ¢ Perpunimit ¢ Menaxhimit te Ardhurave)

DURRES

l.enda : Dorzim te pasqyrave finaciare te vitit 2013, si dhe pasqyrat
sipas Udhezues Nr 2 date 04.02.2014

|.Pasqyra financiare viti 2013 kopje 2 (dy)
2..Pasqyra Nr | ( Ardhurat ) flete I (nje)
3.Pasqyra Nr 2 ( Shpenzimet ) flete I (nje)
4.Pasqyra Nr 3 ( Ndarja te ardhurave sipas aktivitetit) fete I (nje)
5.Gjendjen ¢ inventarit te materialeve
dhe mallrave me date 31.12.2011 (analitik) flete I {nje)
6.Inventarin e mjcteve te transportit ne pronesi flete I (nje)
7.Pasqyra e akliveve afatgjata materiale flete I (nje)
8.Deklarate e hartusit te pasqyrave financiare flete I (nje)
9. Akt pronesic flete 1 (nje)
10.Kontrate kontabilisti flete I (nje)

Pasqyrat shogeruese jane ne dy kopje

ADMINISTRATORI
Shaqir Aruci




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE PER PERDORIM PERSONAL
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

(2) Periudha tatimore | | (1) Nymri Serial: K41623506U3YGO1U
K41623506U3YG01U
(3) Numti ldentifikues i Personit te Tatueshem
(NIPT) K41623506U
(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: DRAGON
(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:
(6) Adresa VJETER DURRES - MAMINAS DURRES
(7) Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres
Tajmeroni nese informacioni 1 mesiperm eshte o1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(8/9) Te ardhurat 18.646.307,00 18.646.307,00
(10/11) Shpenzimet 17.677.212,00 17.677.212,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00
Rezultati
(13/14) Humbja
(15/16) Fitimi 969.095,00 969.095,00
(17) Humbje e mbartur 0,00
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 969.095.00
Llogaritja e tatim fitimit
(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 96.910,00
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera 0,00
(21) Tatim fitimi (19+20) 96.910.00
(22) Tatim fitimi i shtyre 6.00 '
(23) Parapagime _':‘209‘3:7660 -
24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme i )
_— i d 163.056,00
(25) Kerkese per rimbursim 0 00
(26) Tatim fitimi i mbipaguar ve saann

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

| 0,00

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time qe informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakie.

Data i it te &m:
2014-03-11 Firma e Personit té tatueshém:

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pagesa né banké. Kjo kopje mund t& pérdoret vetém pér nevojat tuaja
personale. P&r té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete Pagesén duke klikuar butonin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime té
métejshme ju Jutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapaguesit duke telefonuar né numrat e telefonit: xxxxxx ose duke derguar
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al



DRAGON SHPK

K41623506U
MAMINAS DURRES

Emertimi dhe Forma ligjore

NIPT -i
Adresa e Selise

01.05.2006
29935

Data & krijimit
Nr. i Regjistrit Tregetar

PUNIME GUR! . PRODHIM BETONI

Veprimtaria Kryesore

PASQYRAT FINANCIARE

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29 042004 Per Kentabilitetin dhe Pasgyrat Financiare )

Viti 2013

Pasgyra Financiare jane individuale Po
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara Jo
Pasqyra Financiare jane te shprehura ne leke
Pasgyra Financiare jane te rumbuilakosura ne Leke
Periudha Kontabel & Pasgyrave Financiare Nga 01012013
Der 3112.2013
01.03.2014.

Data e mbylljes se Pasgyrave Financiare




Shogeria DRAGON Ne Leke
Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
il AKTIVET Gl Iaiis Rzzgﬁigie PaF:: ZL:SE:SE
i AKTIVET AFATSHKURTRA 10,310,253 10,374,030
1 Aktivet monetare 6,028,817 4,466,075
> Banka 6,028,817 4 466,075
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurira 1,857 483 4,532,251
> Kliente 1,368,000 3,463,050
> Dehitore Kreditore te tjere
> Talim mbi fitimin 78,522 163,056
> Tvsh 213,961 906,145
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve
4 Inventari 2,423,953 1,375,704
> [endet e para 2,368,445 1,320,196
> [pventari imet
> Prodhim ne proces
> Produkte te galshme
> Mallra per rishitje 55,508 55,508
> Parapagesa per furnizime
5 Aktive biologjike afatshkurtra
& Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardhshme
li AKTIVET AFATGJATA 10,343,267 11,705,833
1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale 10,343,267 11,705,833
> Toka
> Ndertesa
> Makineri dhe paisje 4,740,528 2.883,500
> Mjete transporti 5,073,370 8,159,242
> Aktive tjera afat gjata matenale 529 369 663,091
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI AKTIVEVE (1+1) 20,653,520 22,079,863




Shogeria DRAGON Ne Leke
Pasqgyrat Financiare te Vitit 2013
Periudha Periudha
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Raportuese Para ardhese
| PASIVET AFATSHKURTERA 17,483,843 18,248,720
1 Derivativet 40
2 Huamarjet 41 0 0
>  Overdraftet bankare 42
> Huamarrje afat shkuatra 43
3 Huat dhe parapagimet 44 17,483,843 18,248,720
' > Te pagushme ndaj furnitoreve 45 2,097,045 1,633,346
> Khente likujdim + 46 59,250
> Detyrime per Sigurime Shog. Shend. 47 33,954 33,675
= Detyrime tatimore per TAP-in 48 5,000 9,070
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50
> Detyrime tatimore per gjobe 51 50,000 50,000
> Te drejta e delyrime ndaj ortakeve 52 13,077,897 15,022 744
> Dividente per tu paguar 53
> Debitore dhe Kreditore te tjere 54 2,219,947 1,440,635
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55
5 Provizionet afatshkurtra 56
I PASIVET AFATGJATA 57 0 0
1 Huat afatgjata 58 0 0
> Hua.bono dhe detyrime nga geraja financiare 59
> Bono te konvertueshme 60
2 Huamarje te tjera afatgjata 61
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62
4 Provizionet afatgjata 63
TOTALI PASIVEVE (I+1) 64 17,483,843 18,248,720
i KAPITALI 65 3,169,677 3,831,143
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 67
3 Kapitali aksionar 68 100,000 100,000
4 Primi aksionit 69
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 71
7 Rezervat ligjore 72 463,629 382,911
8 Rezervat e tjera 73 1,733,863 1,733,863
9 Fitimet e pa shperndara 74
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 79 872,185 1,614 369
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+li+lil) 76 20,653,520 22,079,863




Shogeria DRAGON

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2013

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

o Periudha Periudha
Nr Pershkrimi i Elementeve
Raportuese Para ardhese
1 |Shitjet neto 16,735,871 16,551,808
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 233,931 574,585
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces
4 [Materialet e konsumuara 8,245.102 8,933,076
5 |Kosto e punes 1,697,286 1,683,042
Pagat e personelit 1,454,400 1,442.190
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 242 886 240,852

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 2,490.970 1,802,851
7 |Shpenzime te tjera 3,575,974 2,838,498
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4-7) 16,010,332 15,357 567
g |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) 959,470 1,768,796
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrofiuara
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 | Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 9,625 24,947

1210 Te ardh.e shpenz. financ nga inves.te liera financ.afatgjata

122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesal 1.136 31,714

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembinit 8.489 -6,767

124 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare
13 | Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 8,625 24,947
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 969,095 1,793.743
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 96,910 179,374
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 872,185 1,614,369
17 |Elementet & pasqyrave te konsoliduara




Shogeria DRAGON

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

000 leke

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - metoda direkte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi

monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet

25178

23,818

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve

-18,913

-19,464

MM te ardhura nga veprimtarite

komisjene dhe Interesi i paguar, diference kursi

-24

Tatim mbi fitimin | paguar

-315

ortake divident

-2,799

tatime taksa tvsh takse dogane efj

-2,501

debitore/kreditore te tjere

personel i Jashtem

artake

-1,945

5,391

globa

-400

MM neto nga veprimtarite e shfytezimit

1,561

3,706

Fluksi

monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi i arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi

monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

1,563

(o8]
~l
o
(93]

Mjetet

monetare ne fillim te periudhes kontabel

4,466

760

Mjetet

monetare ne fund te periudhes kontabel

6,029

4,466
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SHENIMET SPJEGUESE

Dhénia & shenimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2

Plotesimi | te dhenave té késaj pjese duhet té behet sipas kérkesave dhe strukiurés standarte te

percakiuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 48-55. Riadha e dhenies se spjegimeve duhet ta jete
| a) Informacion i pérgjithsém dhe politikal kontabé!

‘ i)Shénimel ge shpjegojné zérat & ndryshem e pasqyrave financiars

) Shenime 1& ljera shpjegeuse

A I Informacion i pergjithshem
Kuacri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shaiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF « Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. - (SKK 1: 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet pasivet dhe
transaksionet ekonomike te vela.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekenomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aklivitetit te saj.

¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshle realizuar ne masen e plote per te
gene te garta dhe te kuptushme per perdorues t& jashlem ge kane njchuri te pergjitheshme te
mjafiueshme ne fushen e kontabilitetit.

&) MATERIALITET! eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

fy BESUSHMERIA per hartimin & Pasayrave Financiare eshte e siguriar pas nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin & paraqities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

~ Parimin & maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivieresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin & krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

I RS

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda mesatares ponderuar
dalje & pare.(SKK 4: 15)

Vieresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5: 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua kostot e huamarrjes (dne
nteresat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5. 16)

Per vieresimi i mepaseshem i AAM eshie zgjedhur modeli i kostos duke i paragitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5; 21)

Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percakiuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vieftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fugi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 5 % ne vit.
- Kompiutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vieftes se mbetur



Ref

10

B

SHENIMET

SPJEGUESE

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
| AKTIVET AFAT SHKURTERA
1 Aktivet monetare
Banka 6,028,817
VI
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise wiea.me KUFSI, ) =18 A5
valute fund vitit leke
1 Procredit leke 21-241834-00-01 2,533
i Procredit euro 21-241834-01-02 140.2 0
3 Credins leke 6024778
4 Credins euro 10.74 140.2 1506
Totali 6,028,817
Arka
- Si Vi
Nr EMERTIMI Vlera ne Kurbl. ‘ era ne
valute fund vitit leke
Arka ne Leke
Arka ne Euro
Arka ne Dollare
Totali 0
2 Derivative dhe aktive te mbaijtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra 1,857,483
> Klignte per mallra,produkte e sherbime 1,368,000
Nr EMERTIMI Viera ne
leke
1|Alka 1,368,000
Totali 1,368,000
> Debitore, Kreditore te tiere nuk ka
= Tatim mbi fitimin 275,522
Tatimi i derdhur paradhenie Leke 209,376
Tatim nga viti kaluar Leke 163,056
Tatimi i vitit ushtrimor Leke 96,910
Tatimi i derdhur teper Leke 275522
Tatim rimbursuar Leke
> Tvsh 213,961
Tvsh e zbriteshme ne  fillim te vilit Leke 906,145
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit Leke 3,034,990
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke 3727174
Tvsh e paguar gjate viti
Tush e zbriteshme ne mbyilje te vitit Leke 213,961
= Te drejta e detyrime ndaj ortakeve Nuk ka
= Nuk ka

Nuk ka




14

16

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

35

40

41

42

43

44

il

inventari

Lendet e para
Inventari Imet
Pradhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishilje

Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtra
Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

1 Investimet financiare afatgjata

2 Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa
Makineri paisje
mjete transporti
te tjiera pajisje
Totali

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Aktive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksioner i pa paguar

6 Aktive te tjera afatgjata

v

PASIVET AFATSHKURTRA
Derivativet

Huamarjet

Cverdraflet bankare
Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

2,423,953

2,368 445

10,343,267

10,343,267

4,740,628
5,073,370
529,360
10,343,267

17,483,843

17,483,843




45

46

47

48

49

50

51

o9

60

61

62
63

67

68

Te pagueshme ndaj furnitoreve

2,097,045

-
Nr EMERTIMI viera ne
leke
3|colagem Albania 1,708,995
5[Nekije Gjoni 18,000
6|Fush kruja cement Factory 370,050
Totali 2,097,045
= Kliente likujdin + 0
> Detyrime per Sigurime Shog.Shend.
muaji dhjetar leke 33,954
> Detyrime tatimore per TAP-in
muaji dhjetor leke 5,000
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Nuk ka
> Detyrime tatimore per Tvsh-ne 0
Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit Leke
Tvsh e zbrileshme ne Blerje gjate vitit Leke
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit Leke
Tvsh e paguar gjate viti
Tvsh e pagueshme ne mbyllje te vitit Leke
> Detyrime tatimore per gjobe 50,000
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke 13,077,897
> Dividente per tu paguar Nuk ka
> Debitore dhe Kreditore fe tjere 2,219,947
Alba Construksion 2219947
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
I PASIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Huat afatgjata
> Hua.bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
> Bono te konvertueshme Nuk ka
2 Huamarje te tjera afatgjata Nuk ka
[ 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra nuk ka
4 Provizionet afatgjata Nuk ka
i KAPITALI Nuk ka
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka
2 HKapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka
3 Kapitali aksionar ieke 100.000




689

70

71

T

74

75

4 Primi aksionit Nuk ka
5 Nijesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka
6 Rezervat statutore Nuk ka
7 Rezervat ligjore leke 463,629
8 Rezervat e tjera leke 1,733,863
9 Fitimet e pa shperndara 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar leke 872,185
@ Fitimi i ushtrimit Leke 969,095
e Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
e Fitimi para tatimit Leke 969,095
o Tatimi mbi fitimin Leke 96,910
& Fitimi vitit financiar Leke 872,186
Il PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
1 Shitjet neto leke 16,735,871
shitje malli 16,735.871
2 te ardhura te tjera nga vep shfrytez leke 233,931
Te ardhuar nga shitie AAM 1,900,000
Vlera kontabel e AAM te shitura - 1,666,069
233,931
3 Ndryshim ne inventa prodh gatshem 0
4 Materjalet e konsumuara ieke 8,245,102
Nr EMERTIMI ‘
- ) e —— = B viefte _
1 Blerje malli _ —_—— - ) 8245102
2 transport blerje - S o ‘\
i - - ~Totall o - 8,245,102
_ Skostoepunes ) leke o 1697286
Nr EMERTIMI
N EMERTM e
|1 pagat e punonjesve , o S o 1,454,400
2 shpenzime per sig shog shendetsore . 242 886
| , Totali o B 1,697,286
6 amortizime dhe zhvlerasime leke 2,490,970
7 Shpenzime te tjera leke 3,576,974
re—— [ B R B B
Nr EMERTIMI
- e - o - viefte
1 personel | jashtem kontabilist e - 180,000
2 sherbime bankare R S . 33956
3 Shpenzime postare dhe telekomunikacion 176,961 |
| 4 trasport shitje - - - 2 445876
| 5 Mirembaijtje dhe riparime - - 230,803,
6 Energiji - . 241,928
7 taksa o 263,850
8 te tjera - 3800




3,576,974|

| ] Totali -
8 Totali | Shpenzimeve leke
9 Fitim (humbja) nga veprimtaria kryescre leke
10 Te ardhura nga shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara nuk ka
11 Te ardhura nga shpenzimet financiare nga Pjesmarrjet nuk ka
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nuk ka
121 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves te tjera nuk ka
12z Te ardhura dhe shpenzimet nga interesa leke
e ardhur interesa
shpenzime nga interesa
123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit leke
Fitime
humbje
124 Te ardhura nga shpenzime te tjera finanaciare nuk ka
13 Total | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare leke
14 Fitim (humbja) para tatimit leke
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin leke
18 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) leke

C  Shénime té tiera shpjequese
Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregullime nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabe! te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese nuk ka.

K‘ oL §‘ e dig

iAT
/ /( &l

16,010,332

959,470

1,136
1947
-811

8,489
8489

9,625

969,095

96,910

872,185

(6]




KONTRATE SHERBIMI

Sot me date 01.01.2013  midis

znj Nekije Gjoni Kontabel e miratuar me licence Nr 574 te Ministrise se
Financave e rregjistruar prane organeve Tatimore me
NIPT K52024502B me studio ne lagjen Nr 5 Rruga ~ Hysen Myshketa”
dhe
z Shagqir Aruci perfagesues i shoqerise Dragon shpk
Person juridik i rregjistruar ne Gjykaten e shkalles se pare Tirane me nr
23935 date 30.06.2003 dhe ne organet Tatimore me
NIPT K41623506U perfagesuar nga ai vete

Lidhet kjo kontrate me kushtet e meposhteme

Subjekti ngarkon Kontablin ¢ Miratuar per perpunimin e dokumentacionit kontabel deri
ne nxjertjen e bilancit te shoqerise per vitin financiar 2013

Subjekti paraqet gjate muajit dhe jo me vone se data 02 te muajit pasardhes
-dokumentacionin baze konform kerkesave te legjislacionit shqiptar ne fuqi .per te gjitha
transaksionet e nje muaji me pare

Kontabli i Miratuar ,ne baze te dokumentave ligjore te paragitura nga subjekti ben
perpunimin ¢ te dhenave dhe nxjerr bilancin Brenda afateve ligjore.

Ajo nuk mban pergjegjesi per probleme financiare e transaksione per te cilat nuk eshte ne
dijeni.

Kontabli ¢ Miratuar ngarkohet te perfaqesoje shogerine prane Deges se Tatim Taksave
ne Durres, te ndjeke situaten e saj financiare prane ketij institucioni . dhe te beje
deklarimet mujore konform ligjit

Tarifa mujore do te jete 15000 leke + tvsh 3000 Total 18000 leke Kjo Tarife mund te
ndryshoje me perpilimin e nje marveshje (jeter kur te shihet ¢ arsyeshme nga te dy palet
.ne baze te ndryshimit te volumit te punes dhe problemeve qe do te ndigen

Palet nenshkruajne pa pretendime me vullnetin e tyre te lire

Kjo kontrate perpilohet ne 3 kopje .nga nje kopje per sejcilen pale dhe e treta dorezohet
prane Drejtorise Rajonale Tatimore Durres

KONTABEL I MIRATUAR P/SUBJEKTIN
NEKIJE GJONI _ SHAQIR ARUCI
2.4, 0¥« syp
\-// 24 ; :
KAMINAS g ‘\//




Dragon Daté, 10.03.2014

NIPTI 1919265020
DEKLARATE

Deklaroj se  Subjekti  Dragon  me NIPT K41623506U me Administrator  Shagqir Aruci
dhe ortake

1.Shagir Aruci pergindja e pjesmarrjes 50 %
2.Demir Aruci 50 %

ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2012 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiarc eshte:

7i. Nekije Gjoni (kontabél i miratuar ) me NIPT K520245028

Administrator

Shagqir Aruci
ORAGON « SHPK

i //
7 e
MAMINAS DURRES™ ~



